
1 

 

SREDNJA ŠKOLA BARTOLA KAŠIĆA 

              GRUBIŠNO POLJE  

Klasa:  400-01/12-01/20 

Urbroj:  2127-027/11-02 

Grubišno Polje, 28. prosinca 2012.  

 

 Na temelju članka 37. Statuta Srednje škole Bartola Kašića Grubišno Polje , sukladno 

članku 20.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11), Školski odbor Srednje 

škole Bartola Kašića Grubišno Polje na sjednici održanoj 28.12.2012. godine donosi  

 

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA  2013. 

I. 

Planom nabave Srednje škole Bartola Kašića Grubišno Polje  za 2013. godinu 

određuje se nabava roba, radova i usluga za koje su planirana sredstva u financijskom planu 

škole za 2013. godinu.  

II. 

Srednja škola Bartola Kašića Grubišno Polje  za nabavu roba, radova i usluga čija  je 

procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna  neće 

provoditi postupak javne nabave sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

Nabave manje od 20.000,00 kuna u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi nisu navedene 

u Planu. 

III. 

Za 2013. godinu utvrđuje se slijedeći Plan nabave: 

 

R. 

br.  

Konto  Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost 
Postupak nabave  

1. 32219 Nastavni materijal za strukovne 

programe   

34.480 Bagatelna nabava  

2. 32231 Električna energija 28.400 Bagatelna nabava 

3. 32311 Usluge telefona, telefaxa 20.480 Bagatelna nabava 

4. 32359 Zakupnine i najamnine 35.000 Bagatelna nabava 

5. 32399 Izleti učenika 37.600 Bagatelna nabava 

6. 32233 Plin 100.000 Javnu nabavu 

provodi BBŽ 

 

Postupak javne nabave za plin provodi Bjelovarsko-bilogorska županija kao osnivač 

Škole. 

IV. 

U procijenjene vrijednosti nabave nije uključen  porez na dodanu vrijednost (PDV). 

V. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivati će se od 1. siječnja 2013. 

godine. 

 

 

Ravnatelj:                                                                      Predsjednik Školskog odbora: 

 

 

 

Jozo Matošević, prof.      Zvonko Herceg, prof.  


